פרקומט, כפי שצוין במכתב המנכ"ל שצורף לדוח הכספי לחציון הראשון לשנת 20222.

הבחירה בחברה לביצוע החלפת המתקן הרובוטי בפרויקט דגל זה, מהווה הכרה ברורה במובילות
החברה, במקצועיותה ובאיכות מוצריה.

הערכות החברה כאמור לעיל בדבר צפי התמורה לחברה בגין הפרויקטים והמועד הצפוי
להשלמת הפרויקטים מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך,
התשכ"ח-1968, אשר הינו מידע המתייחס לאירועים עתידיים שהתממשותם אינה ודאית
ומבוסס על מידע או הערכות הקיימים בחברה ויכול שלא יתממש כתוצאה מגורמים שלחברה
אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך כרוך באי ודאות גבוהה ויתכן כי לא יתממש, או לא יתממש

במלואו, או יתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.

בכבוד רב,